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Objectifs pédagogiques

Informations générales et recommandations

Benjamin Aicha Delphine

Accompagner  

l’enfant à 

développer son 

autonomie

Favoriser 

le vivre ensemble

entre les enfants

Permettre la 

découverte et le 

respect de son 

environnement

Prévoir des vêtements adaptés à la 

sortie et suivant les activités  

proposées.

Les menus et les plannings d’activités 

sont à votre disposition sur le tableau   

d’ affichage de l’ALSH

Penser à prévoir du 

change en cas d’incident..

Le planning est susceptible de 

changer suivant le temps et la 

demande des enfants

N’hésiter pas à poser vos 

questions. Nous sommes là 

pour y répondre

Activité

Repas

Vacances Toussaint 2022



Jeux de 

connaissance

Activité

Matin

Jeux d’opposition

Peinture

Création de petit 

Monstre

Biathlon

Mardi 25 Oct.Lundi 24 Oct.

Activité

Bibliothèque

Parcours de motricité

Mercredi 26 Oct.

Après - midi

Sieste ou temps calme

Après - midi

Sieste ou temps calme

Après - midi

Sieste ou temps calme

Matin Matin
Matin

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

Matin

Atelier modelage

Masque halloween

Sortie 

Musée du théâtre

forain

Sortie

Musée du théâtre 

forain

Jeudi 27 Oct. Vendredi 28 Oct.

Après - midi

Sieste ou temps calme

Après - midi

Sieste ou temps calme

Cuisine

Jeux sportifs

Décoration halloween

Fresque sur les 

animaux de la forêt

Décoration halloween

Photophore

Création de petit 

Monstre



Jeux de 

connaissance

Activité

MatinMardi 01 Nov.Lundi 31 Oct.

Activité

Ballade à 

Barjouville

Mercredi 02 Nov.

Après - midi

Sieste ou temps calme

Atelier 

recyclage

Après - midi

Sieste ou temps calme

Matin Matin
Matin

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

Matin

Atelier recyclage

Bibliothèque

Parcours de motricité

Fabrication 

mangeoire a oiseau

Jeudi 03 Nov. Vendredi 04 Nov.

Après - midi

Sieste ou temps calme

Après - midi

Sieste ou temps calme

Cuisine

Fresque

Land ’art


